
Formand for The Rotary Foundation i Distrikt 1450 (DRFCC) 
Primære opgaver: 
 Forestå administrationen af opgaver forbundet med Foundation, fundraising og hjælpeprojekter 
 Lede organisationen på området 
 
Formand for foundation forestår uddeling af district grants, certificerer global grants og formidler viden 
om vilkår og praktik i forbindelse med ansøgning af grants.  
 
Distriktets Foundationudvalg skal være proaktivt m.h.t. støtte og vejledning i forbindelse med 
oplysning, ansøgninger samt opfølgning på klubbernes hjælpeprojekter og fundraising. 
 
Organisationen på området består af: 
 Koordinator for administration af tildeling af grants 
 Koordinator for stewardship (økonomi) 
 End Polio Now koordinator 
 Koordinator for fundraising og Major Donors 
 Vocational Training Team coordinator 

Bestyrelses- og forretningsudvalgsmedlem i Rotary DanmarksHjælpefond   
Primære opgaver:   
 anbefale og støtte ansøgninger om projekter fra klubberne og distrikt, hvor fondens midler kan 

anvendes  
 arbejde for og støtte klubberne i deres bestræbelser på at involvere sig i et projekt   
 
Bestyrelsesmedlemmet er distriktets repræsentant og  
 hjælper ansøgende klubber ved deres ansøgning om midler fra fonden 
 arbejder for og støtter klubberne i deres bestræbelser på at involvere sig i et projekt  
 

 
Begge poster varetages af 1 person 
I Distrikt 1450 formandsposten for The Rotary Foundation slået sammen med posten som distriktets 
bestyrelses- og forretningsudvalgsmedlem i Rotary Danmarks Hjælpefond. 
 
Formålet med dette er at sikre den optimale udnyttelse af de midler, medlemmerne indskyder i de to 
fonde, og at sikre en fælles støtte til klubberne uanset projekternes størrelse. Derved kan distriktet 
gøre mest muligt, hvor medlemmerne synes, at der er brug for det. 
 
Distriktets formand for foundation og bestyrelses- og forretningsudvalgsmedlem i Rotary Danmarks 
Hjælpefond vælges af den samme nomineringskomite, som anvendes ved valg af guvernør i valgåret. 
Valgperioden er 5 år. Næste valg skal foretages i 2022-23 med tiltræden den 1. juli 2023.   
 


